

Znak sprawy: IRG.271.17.2013

Odpowiedzi na pytania

dotyczące postępowania o zamówienie publiczne w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest **Budowa targowiska w sołectwie Pilchowice**

Przekazuję państwu pytanie Wykonawcy wraz z odpowiedzią Zamawiającego. Proszę o uwzględnienie tych wyjaśnień przy opracowywaniu oferty przetargowej.

1. Zwracam się prośbą o odpowiedź na poniższe pytania:

- 1) W zestawieniu rysunków znajduje się widok stoiska targowiska, brak jednak na rysunku dokładnych wymiarów, proszę o rysunek z wymiarami stoisk, rzut stoiska oraz informację czy projektant opierał się na konkretnym producencie stoisk, ewentualnie proszę o podanie jego nazwy?
- 2) Czy stanowisk otwartych ma być 56 szt.?
- 3) Proszę o informację jakie drzewa należy posadzić (nazwę, wysokość)
- 4) W przedmiarze oraz w dokumentacji jest informacja, że należy zakupić toaletę publiczną, brak jednak rysunku toalety, proszę o podanie typu, wymiarów oraz proponowanego producenta toalety.
- 5) W projekcie znajduje się informacja o elementach małej architektury: m.in. ławki, których brak w przedmiarze, czy ten etap realizacji przewiduje ten zakres robót, jeżeli tak to proszę o uzupełnienie przedmiaru robót.

Odpowiedzi na pytanie nr 1

- 1) Wymiary stoisk podano na rysunkach : TR-02, TR-03, które załączono do przetargu. Oferent może przyjąć gotowe typowe stoiska o wymiarach i kształcie przedstawionym na załączniku w powyższych rysunkach.
- 2) Stanowisk otwartych ma być 56 szt.
- 3) Drzewa: klon czerwony, szczepiony do formowania, wysokość pnia min. 2m.
- 4) Załączono projekt typowej toalety publicznej. Zgodnie z zapisem SIWZ można zabudować toaletę równoważną.
- 5) Ławka o wymiarach 1,7-1,8 m, wysokość ok. 70 cm, szerokość 60 cm. Podstawa żeliwna lakierowana, zabetonowana do połowy, siedzisko – drewno impregnowane lakiero-bejca.

2. Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie treści SIWZ w/w przetargu nieograniczonym.

- 1) Brak profilu przyłącza wody (do toalety, punkt poboru wody).
- 2) Brak przyłącza elektrycznego do toalety.
- 3) Czy w wycenie należy uwzględnić przenośne stoiska targowe jeśli tak to prosimy o podanie ilości stoisk oraz ich opis.
- 4) W przedmiarze przyjęto tablice informacyjne 2 szt. prosimy o podanie przykładowych tablic wraz z wymiarami.

- 5) Czy w wycenie należy uwzględnić ławki wraz z kosztami szt. 4 (uwzględniono na planie zagospodarowania terenu)? Jeśli tak to prosimy o podanie typu.
- 6) Na planie zagospodarowania terenu uwzględniono „miejsce na odpady” – Czy Zamawiający przewidział wygrodzenie miejsca wraz z dostarczeniem kontenerów na odpady? Prosimy o podanie szczegółów na w/w temat.
- 7) Na planie zagospodarowania targowiska jest 7 znaków pionowych, a w przedmiarze jest 1. Ile należy wycenić?
- 8) Biorąc pod uwagę zapisy odnośnie konstrukcji budynku to czy budynek toalety musi spełniać wymogi izolacyjności cieplnej określonej w załączniku do rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 12.04.2002 r. w sprawie warunków technicznych, jakimi powinny odpowiadać budynki i ich usytuowanie?
- 9) Czy Zamawiający będzie mógł żądać obliczeń techniczno – wilgotnościowych przegród toalety?
- 10) Czy bezwzględnie jest wymagane zapewnienie wewnątrz toalety temperatury 16°C zgodnie z rozporządzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 12.04.2002 r.?
- 11) Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie drzwi wejściowych wykonanych ze stali ocynkowanej lakierowanej?
- 12) Na ile centymetrów ma być wywinięta na ścianę wykładzina PCV?
- 13) Jak ma posiadać toaleta oznakowanie zewnętrzne?

Odpowiedzi na pytanie nr 2

- 1) **Uzupełniono.**
- 2) **Przyłącze elektryczne i kanalizacji sanitarnej zostanie wykonane wg. odrębnego przetargu.**
- 3) **W wycenie nie należy uwzględniać przenośnych stoisk targowych.**
- 4) **Należy wykonać gabloty zamykane oświetlone o wymiarach szerokość wysokość 100x150 cm. Elementy stalowe lakierowane proszkowo. Szkło bezpieczne.**
- 5) **W wycenie należy uwzględnić ławki oraz kosze szt. 4. Ławka o wymiarach 1,7-1,8 m, wysokość ok. 70 cm, szerokość 60 cm. Podstawa żeliwna lakierowana, zabetonowana do połowy, siedzisko – drewno impregnowane lakiero-bejca. Kosze podobne materiały**
- 6) **Zamawiający przewidział miejsce dostaw. Kontenery poza przetargiem.**
- 7) **Zgodnie z SIWZ pkt.16 ppkt 4,5 cenę oferty należy obliczyć na podstawie dokumentacji przetargowej oraz STWIOR, natomiast przedmiar robót należy traktować jako element pomocniczy.**
- 8) **Budynek toalety musi spełniać wymogi izolacyjności cieplnej określone w załączniku do Rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 12.04.2002 r.**
- 9) **Zamawiający zażąda obliczeń techniczno-wilgotnościowych przegród toalety.**
- 10) **Należy zapewnić wewnątrz toalety temperaturę 16°C zgodnie z rozporządzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 12.04.2002r.**
- 11) **Zamawiający dopuszcza stosowanie drzwi wyjściowych ze stali ocynkowanej lakierowanej.**
- 12) **Wykładzina PCV ma być wywinięta na ścianę min. 15 cm.**
- 13) **Podświetlone oznakowanie WC publicznego w postaci ▼ i O umieszczone na elewacji frontowej toalety. Oświetlenie oznakowania włączane wyłącznikiem zmiernym. Na elewacjach bocznych oznakowanie w postaci ▼ i O niepodświetlone, wykonane ze stali nierdzewnej, wycinanej laserowo. Wielkość znaków niepodświetlonych nie mniejsza niż znaki podświetlone. Oświetlenie strefy wejściowej włączane wyłącznikiem zmiernym. Oświetlenie wewnętrzne załączane i wyłączane**

automatycznie, synchronizowane z wejściem i wyjściem użytkownika. Awaryjne zasilanie oświetlenia kabiny. Daszek szklany nad wejściem.

3. Powołując się na art. 38 ustawy Pzp dla w/w przetargu wnosimy o udzielenie następujących wyjaśnień:
- 1) W nawiązaniu do SIWZ pkt. 8.1 Wiedza i doświadczenie, składamy zapytanie czy w ramach dwóch robót budowlanych, polegających na budowie lub przebudowie terenu targowiska lub placu, włącznie z instalacjami wodno-kanalizacyjnymi i elektrycznymi za kwotę 600 000,00 zł każda, możemy wykazać podobne roboty budowlane w zakresie budowy lub przebudowy dróg lub parkingów z kostki betonowej włącznie z instalacjami wodno-kanalizacyjnymi i elektrycznymi.
 - 2) W przypadku akceptowania przez Zamawiającego referencji na roboty budowlane w zakresie budowy lub przebudowy dróg lub parkingów prosimy o udzielenie informacji czy wspólnym ubieganiu się o udzielenie zamówienia referencje mogą być łączone. Czy Zamawiający uzna za spełnione dwie referencje za kwotę 600 000,00 zł. każda dotyczące budowy lub przebudowy dróg lub parkingów z kostki betonowej włącznie z instalacjami wodno-kanalizacyjnymi oraz dwie referencje dotyczące robót elektrycznych o podobnym zakresie zgodnym z przedmiotem zamówienia.

Odpowiedzi na pytanie nr 3

- 1) Zamawiający będzie akceptował spełnienie warunku określonego w pkt. 8.1 SIWZ w przypadku przedłożenia dokumentów potwierdzających prawidłowe wykonanie zadań związanych z przebudową dróg lub parkingów z kostki betonowej włącznie z instalacjami wodno-kanalizacyjnymi i elektrycznymi.
- 2) Zamawiający uzna za pełnienie warunku określonego w pkt. 8.1 SIWZ przedłożenie dwóch dokumentów potwierdzających prawidłowe wykonanie zadań za kwotę 600 000,00 zł. każda dotyczące budowy lub przebudowy dróg lub parkingów z kostki betonowej włącznie z instalacjami wodno-kanalizacyjnymi oraz dwie referencje dotyczące robót elektrycznych o podobnym zakresie zgodnym z przedmiotem zamówienia.

Powyższe informacje należy traktować jako integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

W związku z dużą ilością zapytań Zamawiający przesuwa termin złożenia i otwarcia ofert na 13.08.2013r. godzina złożenia i otwarcia pozostaje bez zmian.

Jednocześnie zmianie ulega pkt. 14 ppkt 7 SIWZ, który otrzymuje brzmienie:
„oferty należy złożyć w zamkniętej kopercie uniemożliwiającej zapoznanie się z jej treścią przed terminem otwarcia ofert. Kopertę należy opatrzyć opisem:

Oferta w postępowaniu pod nazwą: Budowa targowiska w sołectwie Pilchowice.

Nie otwierać przed 13.08.2013 r. godz. 9:15”

PO Kierownika Inwestycji
i Rozwoju Gospodarczego

Karina Szoltyś